

GOVERNMENT OF INDIA



असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 366]

दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 27, 2019/पौष 6, 1941

[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 342

No. 366]

DELHI, FRIDAY, DECEMBER 27, 2019/PAUSHA 6, 1941

[N.C.T.D. No. 342

भाग—IV

PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गृह (पुलिस II)/स्थापना विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 19 दिसम्बर, 2019

सं०फा० 8/281/2019/गृह पुलिस-II/4901-4914.—गृह मंत्रालय, भारत सरकार की दिनांक 20 मार्च, 1974 की अधिसूचना सं० 11011/2/74-यूटीएल (i) के साथ पठित दंड प्रक्रिया संहिता, 1973 (1974 की संख्या 2) की धारा 24 की उप-धारा (8) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए माननीय उच्च न्यायालय में तथा सर्वोच्च न्यायालय सीआरएल. एम.सी. नं. 4662/2019 में तथा करबला भूमि विवाद से उत्पन्न सभी मामलों में राज्य एवं दिल्ली पुलिस अधिकारी का प्रतिनिधित्व करने के लिये श्री सिद्धार्थ लूथरा को विशेष लोक अभियोजक के रूप में नियुक्त किया जाता है। मामले के संचालन के लिये श्री सिद्धार्थ लूथरा, विशेष लोक अभियोजक पर एसजी शर्तों के समतुल्य नियम एवं शर्तें लागू होंगी।

यह माननीय मंत्री (गृह), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

एल. के. गौतम, उप-सचिव (गृह)

HOME (POLICE-II) DEPARTMENT

NOTIFICATION

Delhi, the 19th December, 2019

F. No. 8/281/2019/HP-II/4901 to 4914.—In exercise of the powers conferred by sub-section (8) of section 24 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974), read with the Government of India, Ministry of Home Affairs

Notification No. 11011/2/74-UTL (i) dated the 20th March, 1974, Sh. Sidharth Luthra is appointed as Special Public Prosecutor to represent State and Delhi Police Officer in Hon'ble High Court and Supreme Court of India in Crl. M.C. No. 4662/2019 and in all matters arising out of Karbala land dispute. The terms and conditions as equivalent to ASG terms shall be applicable to Sh. Sidharth Luthra, Special Public Prosecutor to conduct the case.

This issues with the approval of Hon'ble Minister (Home), GNCT of Delhi.

L.K. GAUTAM, Dy. Secy. (Home)